
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kowarach 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kowarach ustalonego zarządzeniem Nr 62/2019 
Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kowarach, wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 25 ust. 1 po punkcie 19 dodaje się punkt 19a w brzmieniu: 

„19a) wykonywanie zadań gminy określonych w art. 18 ust. 1, art. 19 i art. 20 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. - Prawo energetyczne,”,; 

2) załącznik  nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia  29 kwietnia 2019 roku, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 054D458E-A49C-417A-ADA1-19506DCC4893. Podpisany Strona 1



Wykaz spółek z ograniczoną odpowiedzialnością, w których Gmina Miejska Kowary
 ma udziały:

1. Karkonoski  System  Wodociągów  i  Kanalizacji  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w  Bukowcu  

ul. Robotnicza 6, 58-533 Mysłakowice ;

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.77.2021
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 21 maja 2021 r.

Id: 054D458E-A49C-417A-ADA1-19506DCC4893. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 19a

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-05-21T12:06:10+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




